et non tanget illos tormentum." Et Psalmista ait, "Pretiosa est in conspectu Domini
mors sanctorum ejus." Quum enim Deum vera pietate hie noster coluerit, et contulit

industriam et operam suam ad studia literarum propaganda, nihil est causaa cur non
speremus, eum vitam aeternam, quam hie tanta diligentia inchoaverit, jam agonothetaa
gratia, nactum esse. Optarem quidem (si sic Deo placuisset) ut diutius in hoc curri-

mendatory from Melancthon." ..." This man the

archbishop was very kind to, gave him harbour, and
admitted him freely into his society and converse :

insomuch that Justus Jonas the father entreated

Melancthon, that he would take particular notice to

the archbishop of his great favour shewed to his

son." Strype's Mem. of Cranmer, Vol. II. p. 581.]

[' The death of Fagius, who had been professor

of Hebrew and rabbinical learning in the university

of Cambridge, occurred Nov. 15, A. D. 1549, at that

place, where he had arrived on the 5th of the same
month. Strype mentions that the archbishop wrote
the above letter to Bucer, Nov. 30, a. d. 1549.

Mon. of Abp. Cranmer, Vol. I. p. 282.
J
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culo nobiscum versari potuisset. Sed quum benignissimo Patri nostro visum sit, eum
in aliam meliorem et eruditiorem scholam evocare, debemus ei gratulari, quod Paulus

Fagius ad Christi et Divi Pauli consuetudinem, et ad sanctissimum collegium angelo-

rum, prophetarum, et apostolorum evocatus sit.

His aliisque rationibus ego animum jacentem excito, inducoque in spem cogitatio-

nemque meliorem. Eas autem ad te scribens commemoro, non quod tibi his opus sit,

sed potius, ut his similibusque fomentis dolores fceminaa optimaa uxoris Fagii nostri

lenias et mitiges. Et ne angoribus se dedat ut horteris, magnopere a te peto qua?soque.

"Ploratur lacrymis amissa pecunia veris,"

dixit poeta quidam. Quare ut hac in parte ego illam aliquo pacto recrearem, mitto

ad earn per hunc tabellarium viginti septem libras monetae nostratis. Quam quidem
summam etsi adhuc a quaastore regis pro stipendio Pauli Fagii non acceperim, brevi

tamen me accepturum spero. Interim, ut viduas dolorem aliquo modo levarem, de meo
banc pecuniam numerare visum est. Debebantur quidem illius marito pro stipendio

quinquaginta librag, sed tres decedunt a summa pro impensis in regia diplomata, &c,
viginti autem a me numerataa sunt. Quod tu adhuc literas a regia majestate commen-
datitias ad academiam Cantabrigiensem, et stipendium tuum in prassentia non acceperis.